
ИД Име на кандидатот
Презиме на 

кандидатот

Се ослободува од 

партиципација

492798 Јован Лелов НЕ

492820 Елена Танева НЕ

494009 Миа Колева НЕ

494755 Лазара Стојкова НЕ

493081 Димитар Јосев ДА

493336 Анастасија Андова НЕ

493193 Јована Андова НЕ

492805 Ива Трифуновска НЕ

491214 Драган Велинов ДА

494293 Стефанија Јанакиовска НЕ

494265 Ален Цветков НЕ

494305 Елмин Цамовиќ НЕ

494370 Шенѓул Исеиноска НЕ
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493412 Мила Василевска НЕ

493011 Стефан Топлев НЕ

492709 Gresa Lika НЕ

494062 Дамјан Антов НЕ

492934 Александар Јанев НЕ

494150 Ана Атанасова НЕ

493633 Звездан Јанчев НЕ

494411 Лука Милошев НЕ

491514 Христијан Јанев НЕ

491660 Мите Трајков НЕ

493228 Иво Ивановски НЕ

492529 Андреј Стојов НЕ

492215 Мартин Гоцевски НЕ

492509 Габриела Ангелова ДА

493842 Менче Коцева НЕ

491405 Афродита Јованова НЕ

494192 Нина Ангелкова ДА

492556 Angel Ivanovski ДА

491399 Теодора Наумовска НЕ

493702 Емилија Илиевска ДА

492242 Александар Сајкоски НЕ



492764 Александра Христова НЕ

492279 Александар Димоски НЕ

493915 David Boshevski НЕ

494179 Миле Стоилов НЕ

492958 Габриела Џекова НЕ

493514 Филип Станојковски НЕ

493189 Теодора Митрова НЕ

491981 Филип Пушкинов НЕ

494634 Софија Миладиноска НЕ

493344 Анастасија Атанасоска НЕ

491884 Давор Ѓурчиноски НЕ

494410 Александра Веловска НЕ

491939 Кристина Дојкоска НЕ

494556 Алмир Хасани НЕ

491828 Теодора Крагуеска НЕ

493700 Даме Стоиловски НЕ

494678 Младен Крстев НЕ

491265 Ангела Петкоска НЕ

491469  Марија Илиевска НЕ

491351 Теодора Петрова НЕ

492981 Петар Ивановски НЕ

492086 Стефани Бошкова НЕ

492446 Dario Mirevski НЕ



493694 Кристина Митевска НЕ

492442 Бистра Кондоска НЕ

493057 Кристијан Стефанов НЕ

493145 Деспина Велиновска НЕ

493787 Ивона Димоска НЕ

491056 Владо Поповски ДА

494219 Ана Марија Илиевска НЕ

491217 Виолета Џорлева НЕ

492618 дилек ибраимова НЕ

493713 Максим Алексоски НЕ

493288 Сара Стојилкова НЕ

493588 ФИЛИП ПАВЛОВ НЕ

493847 Деспина Ристовска НЕ

492337 Стефанија Коцева НЕ

494762 Глигорчо Трајков НЕ

491929 Александра Павлова НЕ

493858 Милена Јакимовска НЕ

494172 Љубомир Давитков НЕ

491470 Симона Марковска ДА

493537 Мартина Недева НЕ

493111 Стефан Алексовски НЕ

493649 Магдалена Крстеска Китаноска НЕ

493037 Теодора Мојсова ДА



491643 Дамјан Петрески НЕ

493382 Симона Ширковa НЕ

493683 Михаела Маневска НЕ

492293 Климентина Ефремова НЕ

494701 Тадеј Блажески НЕ

494527 Жанета Тодевска НЕ

494362 Христијан Мијалков НЕ

494319 Мартин Ангеловски НЕ

494288 Анастасија Цебовска НЕ

491852 Драгана Ангелова НЕ

491097 Жарко Мирчевски НЕ

494195 Тино Анѓелов НЕ

492324 Гордана Станоева НЕ

492022 Леонида Јованова НЕ

492426 Јована Стојановска НЕ

492673 Кристина Стојановска ДА

491932 Дане Занов НЕ

493104 Анастас Ристески НЕ

494709 Никола Стоиловски НЕ

493592 Мартина Алексова НЕ

491946 Драгана Занова НЕ

492968 Коста Дичев НЕ

491770 Марија Тасевска НЕ



493571 Ивона Бундоска НЕ

493108 Анастасија Симоновска НЕ

492435 Викторија Методиева НЕ

494500 Павле Стоиловски НЕ

494757 Октај Беќири НЕ

492947 Илија Чамевски НЕ

492072 Ѓорѓи Галевски НЕ

493422 Марија Атанасова НЕ

493764 Урош Стамков НЕ

494372 Бранко Арсов НЕ

493578 Јован Петков НЕ

492588 Живче Глигоров НЕ

490981 Ристе Ѓорѓиев НЕ

492060 Александар Кадров НЕ

493029 Дејан Ламов НЕ

492262 Верица Карова НЕ

491614 Бојан Трендафилов НЕ

491994 Лаура Муслиоска НЕ

492113 Сашко Мишев НЕ

494630 Димитар Влаќески НЕ

494529 Венеса Јошевска НЕ

491678 Сара Манасиева НЕ



492364 Томе Тодоровски НЕ

493866 Стефан Плавчев НЕ

492091 Ивана Ангелова НЕ

492099 Aнгела Ангелова НЕ

491113 Кристијан Ѓоргиев НЕ

491085 Филип Ѓоргиев НЕ

490978 Марија Соколоска НЕ

494191 Марија Филипоска НЕ

492269 Давор Петкоски НЕ

493195 Христијан Давидовски ДА

491753 Магдалена Орешкова НЕ

491773 Александра Симоновска НЕ

493447 Димитар Чавкоски НЕ

492362 Филип Ѓоргиевски НЕ

493455 Марија Темелкова НЕ

494243 Дарио Иванов НЕ

492984 Марија Вржовска НЕ

491596 Ерика Стоименовска НЕ

493841 Ана Марија Цановска НЕ



492721 Златко Јошевски НЕ

494481 Зорица Руменовски НЕ

493960 Никола Ристиќ НЕ

494566 Лихнида Јованова НЕ

492624 Благој Јорданов НЕ

491527 Андреј Панев НЕ

493419 Анифе Мустафова НЕ

492877 Елена Илиева НЕ

491190 Моника Муцунска ДА

494390 ВАСИЛ ГОРЕВСКИ НЕ

492133 Елеонора Крстевска НЕ

493845 Анита Симиќ НЕ

493936 Марта Антевска НЕ

493717 Петар Трајчески НЕ

491560 Маја Ризова НЕ

492088 Тамара Беличоска НЕ

491102 Златко Миленков НЕ

490700 Василика Иваноска НЕ

491879 Теодора Блажеска НЕ

494325 Андреј Ангелов НЕ

493465 Ѓулсум Демирова НЕ



492360 Марија  Миленкоска НЕ

493677 Викторија Богева ДА

494580 Горан Петрушев НЕ

494211 Стефан Стојановски НЕ

491630 Лидија Стојанова НЕ

494605 Благојче Димов НЕ

492876 Леонид Насевски НЕ

494157 Николина Дамчевска НЕ

492804 Игор Ѓоргоски НЕ

493030 Јован Атанасов НЕ

490842 Александар Миланов НЕ

494667 Михаела Павлова НЕ

494190 Кире Бошковски НЕ

492781 Андреа Царовска НЕ

494226 Марко Петковски НЕ

492260 Иван Наумовски НЕ

491892 Сања Стојанова НЕ

493903 Анастасија Маџовска НЕ

492606 Виктор Арсовски НЕ

491684 Камелија Самарџиева НЕ



491920 Вероника Николова НЕ

494599 Љупче Звездакоски НЕ

493127 Славчо Јошески НЕ

492761 Магдалена Тодоровска НЕ

493904 Александар Ристов НЕ

494579 Клаудија Стојановска НЕ

491141 Марија Смиљковска ДА

494488 Дамјан Максимов НЕ

491322 Елена Алаѓозовска НЕ

494307 Горица Спанџова НЕ

494442 Кристијан Димов НЕ

492160 Смаил Османоски НЕ

493812 Јован Маркоски НЕ

493016 Дамјан Додевски НЕ

492821 Марио Галиманоски НЕ

491721 Ѓорѓина Ташевска НЕ

493116 Кире Ачкоски ДА

493632 Рената Тодева НЕ



493502 Бисера Илиеска НЕ

493424 Наташа Станковска НЕ

491808 Викторија Тодосиева НЕ

494686 Ангела Ангеловска НЕ

493639 Ивана Павловска НЕ

493827 Атанас Чангулски НЕ

494416 Јована Василева НЕ

492281 Моника Трајчевска НЕ

493423 Сара Станковска НЕ

491877 Tамара Букршлиева НЕ

493005 Виктор Спиркоски ДА

492519 Атанас Најдов НЕ

493598 Анастасија Илиевска НЕ

493947 Ангела Неделкоска НЕ

491021 Марија Дачева НЕ

492357 Мартина Танеска НЕ

493728 Елена Најдова НЕ

493121 Дарко Николовски НЕ



492366 Јани Котевски НЕ

493800 Стојанче Димков НЕ

494220 Сара Костова НЕ

492571 Марија Малинова НЕ

494272 Валерија Монева НЕ

492950 Иван Трипунов НЕ

494101 Боби Софронијоски ДА

494196 Doncho Jakimovski НЕ

494314 Филип Постолов НЕ

493604 Благица Јанческа НЕ

492566 Викторија Крстева НЕ

491281 Теодора Стоиловска НЕ

492434 Марија Јованова ДА

494604 Стефан Митев НЕ

491659 Павлинка Митева НЕ


